2º EDITAL DE ALOCAÇÃO PEI – 2024 –

DOCENTES TITULARES DE CARGO E CATEGORIA “F”.

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Santo Anastácio

/SP, no uso de suas atribuições e, em concordância com a Lei
Complementar nº1374, de 30/03/2022, Decreto nº 66799, de 31/03/2022,

Resolução SEDUC nº71 de 08/12/2023, Resolução SEDUC nº 72 de
11/12/2023 e Edital de Credenciamento Inicial para atuação no Programa
Ensino Integral 2024, CONVOCA os integrantes do Quadro do Magistério

Titulares de Cargo e Categoria “F” credenciados e classificados nas faixas
II e III, para atuação em Regime de Dedicação Exclusiva – RDE, das
escolas do Programa Ensino Integral – PEI 2024 para 2ª Sessão de

alocação dos cargos/funções vagos e/ou potencial das Unidades
Escolares jurisdicionadas Diretoria de Ensino de Santo Anastácio/SP.

2ªSessão de Alocação para o Edital de Credenciamento

Inicial para Atuação no Programa Ensino Integral em

2024 – DER Santo Anastácio

Data: 29/01/2024
Horário: 9h
Acesso: https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_MzcyYzkxOTctZWNjNS00ZTdlLWI
yMDMtYmZjOTM3ZmZiNzE1%40thread.v2/0?context=
%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-
ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22ab8ce134
-f0aa-4f19-b523-093f1d938097%22%7d

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MzcyYzkxOTctZWNjNS00ZTdlLWIyMDMtYmZjOTM3ZmZiNzE1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22ab8ce134-f0aa-4f19-b523-093f1d938097%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MzcyYzkxOTctZWNjNS00ZTdlLWIyMDMtYmZjOTM3ZmZiNzE1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22ab8ce134-f0aa-4f19-b523-093f1d938097%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MzcyYzkxOTctZWNjNS00ZTdlLWIyMDMtYmZjOTM3ZmZiNzE1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22ab8ce134-f0aa-4f19-b523-093f1d938097%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MzcyYzkxOTctZWNjNS00ZTdlLWIyMDMtYmZjOTM3ZmZiNzE1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22ab8ce134-f0aa-4f19-b523-093f1d938097%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MzcyYzkxOTctZWNjNS00ZTdlLWIyMDMtYmZjOTM3ZmZiNzE1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22ab8ce134-f0aa-4f19-b523-093f1d938097%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MzcyYzkxOTctZWNjNS00ZTdlLWIyMDMtYmZjOTM3ZmZiNzE1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22ab8ce134-f0aa-4f19-b523-093f1d938097%22%7d